
1 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település 

érdekében kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti 

tennivalókról szóló  

19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének célja, hogy a város lakosságáért 

példamutatóan munkálkodó személyek tevékenységének elismerésére létrehozott Pilisvörösvár 

Város Díszpolgára és Pilisvörösvárért emlékérem kitüntető díjak átadását méltóbb keretek közé 

helyezze, valamint azok erkölcsi értékét, elismertségét növelje. 

[2] Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. és 3. pontjaiban kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) pontjában biztosított feladatkörében eljárva, az 

önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település érdekében 

kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti tennivalókról szóló 

19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) Az Önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település érdekében 

kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti tennivalókról szóló 

19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az Önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település érdekében 

kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti tennivalókról szóló 

19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

Pilisvörösvár, 2025. április 17.  

 

 

 Dr. Fetter Ádám Gergelyné Csurilla Erika 

 polgármester jegyző 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete alapján kihirdetésre 

került: Pilisvörösváron, 2025. április 22. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2025. április 22. 

 

 Gergelyné Csurilla Erika 

 jegyző 

 

  



2 

1. melléklet a 11/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település érdekében 

kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti tennivalókról szóló 

19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. és 2. pontja helyébe a következő pontok 

lépnek: 

„1. 

 



3 

2. 

”  



4 

2. melléklet a 11/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település érdekében 

kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti tennivalókról szóló 

19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1. ”



5 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A városi kitüntetések átadását jelenleg az önkormányzati kitüntetések alapításáról és 

adományozásáról, valamint a település érdekében kimagasló tevékenységet kifejtett személyek 

halálával kapcsolatos kegyeleti tennivalókról szóló 19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) szabályozza. 

A Rendelet 1. és 2. mellékletét képező okleveleken szükséges a város címerének hangsúlyosabb 

feltüntetése. 

Fentiek okán a Rendelet módosítása vált szükségessé. 


